[k. v₄v] Ergo dignum est, ut eius sacratissimi corporis membra sint plena in celo gloria, sicut et in terra; plena fuerunt Spiritu Sancto et eius gratia, quia, ut dicit Hugo de Sancto Victore: „Plenitudo glorie commensuratur plenitudini gratie”³⁸.

Undecimo Dei Filius, Dominus Iesus honorando eam posuit undecimam rationem, videlicet unionis talem. „Illud corpus, quod unitum est divine nature in me – inquit – id est in Christo, non debuit putrefieri, sed resuscitari et glorificari”. Iuxta illud Psal.: „Non dabis sanctum tuum videre corruptionem”³⁹. Sed quoniam corpus Matris et Filii naturalis est unum naturali origine, tamquam corpus de Matre exortum, ergo sicut istud, ita et illud corpus debet et dignum est glorificari. Hinc Augustinus, ubi supra: „Putredo – inquit – et vermis humane sunt obprobrium conditionis, a quo obprobrium cum Iesus sit alienus, Marie natura excipitur, quoniam de ea Iesus carnem sumpsisse probatur”⁴⁰. Hec ille.

Duodecimo Dei Patris potentia honorans eam dedit duodecimam rationem, scilicet premagnificationis talem, quoniam inquit: „Dignum fuit, ut possim eam Filii Dei Genitricem pre cunctis creatis magnificare, tam in Filii Dei conceptione, quam in partus virginalis preservatione, quam etiam in omnis gratie predotatione atque glorie sublimatione, iuxta illud, quod et ipsa cecinit: «Fecit – inquit – mihi Dominus magna, quia potens est»⁴¹ etc. Iustum et dignum est, ut speciali et hac gratia premagnificetur aliis sanctis, ut corpore simul et anima assumatur in gloria”. [...]

Dziewiątą gwiazdę wszyscy błogosławieni i wybrani Boży w jej koronę, śpiewając, włożyli: „Wybrał ją Bog i nad inie ją obrał, i w mieszkaniu swym kazał jej przebywać”. Dostojno tedy jest, iż gdy ciała świętych bywają czczone na ziemi, więcej ciało Maryjej ma być uczczone, a to przez chwalebne ciała z duszą wniebowzięcie.

Dziesiątą gwiazdę Duch Święty, chwalać Pannę Maryję, położył w jej koronę, rzeknąc: „Gdyż przy pozdrowieniu rzeczona jest pełna łaski, co się rozumie podług ciała i dusze, dostojnie tedy będzie uwielbiona i łaski pełna, gdy z duszą i z ciałem będzie w niebo wzięta, aby jej świętego ciała wszystkie członki były pełne chwały, które na ziemi jeszcze będąc, były pełne Ducha Świętego łaski”.

Jedennastą gwiazdę Syn Boży Jezus Krystus wstawił w jej koronę, rzekąc: „Słuszno jest, aby to ciało, które było z Bostwem złączono, nigdy nie sprochniało ani zgniło, ale by nad naturę anielską było powyższono na stolec, który od wieków jest jej osobnie stworzon. Gdyż tedy matczyne i synowe ciało bywa jedno, jako tedy we mnie moje ciało już jest uwielbiono, tako też i ciało Matki mojej ma być chwalono przez chwalebne wzięcie na niebo”.